
UVC Sterilizační taška P5 
 
Děkujeme, že jste si vybrali naši UVC dezinfekční tašku, která má zabudované 3 ks dual-light 
UVC vlnová záření mezi (270-280nm 3-6nw) +  UVA (395-400nm 60nw) lampy se 2 režimy 
dezinfekce: 3 minuty a 8 minut.  Funkce ochrany magnetickým indukčním spínačem se 
používá hlavně k povrchové sterilizaci různých předmětů denní potřeby (jako jsou: mobilní 
telefony, brýle, dětské láhve, drobné textilní předměty, atd) 
 
SPECIFIKACE  
 
Model P5  
LED lampy 3 ks UVC + UVA LED  
Rozměry 270*405*95 mm   
Napájecí zdroj Micro-USB        magnetický spínač 
Vlnová délka 260-280 nm  
Životnost LED cca 10 000 hodin       zapnuto / vypnuto 

5 V 2 A  
Doba dezinfekce 3 minuty  
 
NÁVOD K POUŽITÍ         kontrolní okénko 
 
Krok 1: Připojte napájení a otevřete tašku  
Krok 2: Vložte předměty, které chcete dezinfikovat a zavěste tašku na či položte na pevný 
povrch 
Krok 3: Zavřete tašku, zavřete spínač magnetické indukce, stisknutím tlačítka spustíte 
dezinfekci (kontrolka se rozsvítí) 
Krok 4: Po dokončení dezinfekce (až zhasne kontrolka) vyjměte předměty 
 
Předměty vhodné pro dezinfekci 
 
1. Kosmetické předměty, jako jsou: štětce na make-up, štětky na pudr, rtěnky, voňavky atd. 
2. Elektronické výrobky, jako jsou mobilní telefony, sluchadla, sluchátka, chytré hodinky, atd. 
3. Textilní výrobky, například: Kapesníky, ubrousky, rukavice, šály, ručníky, panenky atd. 
4. Plastové výrobky, jako jsou lahve na mléko, dudlíky, atd. 
5. Oděvy, které se lehce vejdou do tašky či osobní oděvy jako spodní prádlo 
6. předměty denní potřeby, jako jsou: šálky na vodu, hrnky na čaj atd. 
 
Míra sterilizace za 3 minuty = 99,99%  


